
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VIA CIALDINI 
Via Yuri Gagarin, 2 – 20821  Meda (MB) 

Tel. 0362/72147  Fax 0362/333550 
e-mail: miic857007@istruzione.it ; miic857007@pec.istruzione.it 

                              Cod. Mecc. MIIC857007  Cod. Fisc. 83010500151 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

Decreto n. 967                                                                                                  Meda, 24/9/2015 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTA l’O.M. 15 luglio 1991, n. 215 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
VISTA la C.M. n. 18 del 9 settembre 2015; 
 
VISTA la Circolare dell’Ufficio Scolastico per la Lombardia del 22 settembre 2015  
           prot. AOODRLD 13667; 
 
 

DECRETA: 
 
 

Le elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto di questo Istituto Comprensivo si svolgeranno nei 
giorni di domenica 22 novembre 2015, dalle ore 8.00 alle ore 12.00, e lunedì 23 novembre 2015, 
dalle ore 8.00 alle ore 13.30, secondo le modalità previste dalle disposizioni richiamate nelle 
premesse del presente decreto. 
 
 
                                                                                      Il Dirigente Scolastico 
                                                                                 Prof.ssa Maria Grazia Perego 
                                                        (Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993) 

 
 

 

 

mailto:miic857007@istruzione.it
mailto:miic857007@pec.istruzione.it

